
HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      403290
    -      205105
    -      402125
    -      808144

1
2
3
4
5

JSG Söhre-Himmelsthür
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
HSG Grönegau-Melle

MTV Geismar
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      403171
    -      206102
    -      201131
    -      201128

6
8
9
10

TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II

JSG Söhre-Himmelsthür
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln

 
 
 
 

So. 15.09.2024 13:15  203103 7 MTV Geismar HSG Grönegau-Melle  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -    
    -      403290
    -      205105
    -      808144

11
13
14
15

JSG Söhre-Himmelsthür
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
HSG Grönegau-Melle

Northeimer HC
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II
VfL Hameln

 
 
 
 

So. 22.09.2024 15:00  203103 12 MTV Geismar TuS Vinnhorst  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      201131
    -      206102
    -      403171
    -      201128
    -      402125

16
17
18
19
20

SV Stöckheim
Northeimer HC
TuS Vinnhorst
MTV Braunschweig II
VfL Hameln

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 

    -    
    -      403171
    -      403290
    -      808144

21
23
24
25

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Vinnhorst
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Grönegau-Melle

MTV Braunschweig II
Northeimer HC
VfL Hameln
HSV Warberg/Lelm

 
 
 
 

So. 20.10.2024     -      203103 22 MTV Geismar SV Stöckheim  
Sa. 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 

    -      402125
    -      201128
    -      201131
    -      206102
    -      205105

26
27
28
29
30

VfL Hameln
MTV Braunschweig II
SV Stöckheim
Northeimer HC
HSV Warberg/Lelm

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
TuS Vinnhorst
HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      403171
    -      206102
    -      403290

31
33
34
35

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Eintracht Hiddestorf

HSV Warberg/Lelm
MTV Braunschweig II
SV Stöckheim
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 

So. 10.11.2024     -      203103 32 MTV Geismar VfL Hameln  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      403290
    -      205105
    -      402125
    -      201128
    -      808144

36
37
38
39
40

SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
MTV Braunschweig II
HSG Grönegau-Melle

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      403171
    -      206102
    -      201131

41
43
44
45

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim

HSG Grönegau-Melle
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
MTV Braunschweig II

 
 
 
 

So. 01.12.2024     -      203103 42 MTV Geismar SV Eintracht Hiddestorf  
Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

    -      403171
    -      206102
    -      201131
    -      201128

47
48
49
50

TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II

SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 

So. 12.01.2025     -      203103 46 MTV Geismar JSG Söhre-Himmelsthür  
Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      808144
    -      403290
    -      205105
    -      402125

51
52
53
54
55

JSG Söhre-Himmelsthür
HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln

TuS Vinnhorst
MTV Geismar
Northeimer HC
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II
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HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      206102
    -      403171
    -      201131
    -      201128
    -      402125

56
57
58
59
60

Northeimer HC
TuS Vinnhorst
SV Stöckheim
MTV Braunschweig II
VfL Hameln

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      808144
    -      403290
    -      205105

61
63
64
65

JSG Söhre-Himmelsthür
HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm

SV Stöckheim
TuS Vinnhorst
MTV Braunschweig II
VfL Hameln

 
 
 
 

So. 16.02.2025     -      203103 62 MTV Geismar Northeimer HC  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      201128
    -      201131
    -      206102
    -      402125
    -      205105

66
67
68
69
70

MTV Braunschweig II
SV Stöckheim
Northeimer HC
VfL Hameln
HSV Warberg/Lelm

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
TuS Vinnhorst
SV Eintracht Hiddestorf
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

01.03.2025 
 
 
 

    -    
    -      403171
    -      808144
    -      403290

71
73
74
75

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Vinnhorst
HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf

VfL Hameln
SV Stöckheim
Northeimer HC
HSV Warberg/Lelm

 
 
 
 

So. 02.03.2025     -      203103 72 MTV Geismar MTV Braunschweig II  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      205105
    -      402125
    -      201128
    -      201131
    -      808144

76
77
78
79
80

HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
MTV Braunschweig II
SV Stöckheim
HSG Grönegau-Melle

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Eintracht Hiddestorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -    
    -      403171
    -      206102
    -      201131

81
83
84
85

JSG Söhre-Himmelsthür
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim

SV Eintracht Hiddestorf
VfL Hameln
MTV Braunschweig II
HSG Grönegau-Melle

 
 
 
 

So. 23.03.2025     -      203103 82 MTV Geismar HSV Warberg/Lelm  
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      808144
    -      403290
    -      205105
    -      402125
    -      201128

86
87
88
89
90

HSG Grönegau-Melle
SV Eintracht Hiddestorf
HSV Warberg/Lelm
VfL Hameln
MTV Braunschweig II

JSG Söhre-Himmelsthür
MTV Geismar
TuS Vinnhorst
Northeimer HC
SV Stöckheim

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

201128 Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig

201131 Braunschweig, SH Stöckheim
Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig

203103 Geismar, SH II
Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)

205105 Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

403171 Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst
Grashöfe 27, 30419 Hannover

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen
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HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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