HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle			Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 07.09.2024	-		1	JSG Söhre-Himmelsthür	MTV Geismar
	-	403290	2	SV Eintracht Hiddestorf	TuS Vinnhorst
	-	205105	3	HSV Warberg/Lelm	Northeimer HC
	-	402125	4	VfL Hameln	SV Stöckheim
	-	808144	5	HSG Grönegau-Melle	MTV Braunschweig II
Sa. 14.09.2024	-	403171	6	TuS Vinnhorst	JSG Söhre-Himmelsthür
	-	206102	8	Northeimer HC	SV Eintracht Hiddestorf
	-	201131	9	SV Stöckheim	HSV Warberg/Lelm
	-	201128	10	MTV Braunschweig II	VfL Hameln
So. 15.09.2024	13:15	203103	7	MTV Geismar	HSG Grönegau-Melle
Sa. 21.09.2024	-		11	JSG Söhre-Himmelsthür	Northeimer HC
	_	403290	13	SV Eintracht Hiddestorf	SV Stöckheim
	_	205105	14	HSV Warberg/Lelm	MTV Braunschweig II
	_	808144	15	HSG Grönegau-Melle	VfL Hameln
So. 22.09.2024	15:00	203103	12	MTV Geismar	TuS Vinnhorst
Sa. 28.09.2024	-	201131	16	SV Stöckheim	JSG Söhre-Himmelsthür
Ca. 20.00.2024	_	206102	17	Northeimer HC	MTV Geismar
	-	403171	18	TuS Vinnhorst	HSG Grönegau-Melle
	-	201128	19	MTV Braunschweig II	SV Eintracht Hiddestorf
	-	402125	20	VfL Hameln	
Sa. 19.10.2024		702123	21	JSG Söhre-Himmelsthür	HSV Warberg/Lelm MTV Braunschweig II
5a. 19.10.2024	-	402474		TuS Vinnhorst	Northeimer HC
	-	403171	23		
	-	403290	24	SV Eintracht Hiddestorf	VfL Hameln
0 00 10 0001		808144	25	HSG Grönegau-Melle	HSV Warberg/Lelm
So. 20.10.2024	-	203103	22	MTV Geismar	SV Stöckheim
Sa. 26.10.2024	-	402125	26	VfL Hameln	JSG Söhre-Himmelsthür
	-	201128	27	MTV Braunschweig II	MTV Geismar
	-	201131	28	SV Stöckheim	TuS Vinnhorst
	-	206102	29	Northeimer HC	HSG Grönegau-Melle
	-	205105	30	HSV Warberg/Lelm	SV Eintracht Hiddestorf
Sa. 09.11.2024	-		31	JSG Söhre-Himmelsthür	HSV Warberg/Lelm
	-	403171	33	TuS Vinnhorst	MTV Braunschweig II
	-	206102	34	Northeimer HC	SV Stöckheim
	-	403290	35	SV Eintracht Hiddestorf	HSG Grönegau-Melle
So. 10.11.2024	-	203103	32	MTV Geismar	VfL Hameln
Sa. 16.11.2024	-	403290	36	SV Eintracht Hiddestorf	JSG Söhre-Himmelsthür
	-	205105	37	HSV Warberg/Lelm	MTV Geismar
	-	402125	38	VfL Hameln	TuS Vinnhorst
	-	201128	39	MTV Braunschweig II	Northeimer HC
	-	808144	40	HSG Grönegau-Melle	SV Stöckheim
Sa. 30.11.2024	-		41	JSG Söhre-Himmelsthür	HSG Grönegau-Melle
	-	403171	43	TuS Vinnhorst	HSV Warberg/Lelm
	-	206102	44	Northeimer HC	VfL Hameln
	-	201131	45	SV Stöckheim	MTV Braunschweig II
So. 01.12.2024	-	203103	42	MTV Geismar	SV Eintracht Hiddestorf
Sa. 11.01.2025	-	403171	47	TuS Vinnhorst	SV Eintracht Hiddestorf
	-	206102	48	Northeimer HC	HSV Warberg/Lelm
	-	201131	49	SV Stöckheim	VfL Hameln
	-	201128	50	MTV Braunschweig II	HSG Grönegau-Melle
So. 12.01.2025	-	203103	46	MTV Geismar	JSG Söhre-Himmelsthür
Sa. 18.01.2025	-		51	JSG Söhre-Himmelsthür	TuS Vinnhorst
	-	808144	52	HSG Grönegau-Melle	MTV Geismar
	_	403290	53	SV Eintracht Hiddestorf	Northeimer HC
	_	205105	54	HSV Warberg/Lelm	SV Stöckheim
	_	402125	55	VfL Hameln	MTV Braunschweig II
		102120		* 12 1 Idillion1	MIT V DIQUIDOTINOIS II

HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle			Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2025	25.01.2025 - 20		56	Northeimer HC	JSG Söhre-Himmelsthür	
	-	403171	57	TuS Vinnhorst	MTV Geismar	
	-	201131	58	SV Stöckheim	SV Eintracht Hiddestorf	
	-	201128	59	MTV Braunschweig II	HSV Warberg/Lelm	
	-	402125	60	VfL Hameln	HSG Grönegau-Melle	
Sa. 15.02.2025	-		61	JSG Söhre-Himmelsthür	SV Stöckheim	
	-	808144	63	HSG Grönegau-Melle	TuS Vinnhorst	
	-	403290	64	SV Eintracht Hiddestorf	MTV Braunschweig II	
	-	205105	65	HSV Warberg/Lelm	VfL Hameln	
So. 16.02.2025	-	203103	62	MTV Geismar	Northeimer HC	
Sa. 22.02.2025	-	201128	66	MTV Braunschweig II	JSG Söhre-Himmelsthür	
	-	201131	67	SV Stöckheim	MTV Geismar	
	-	206102	68	Northeimer HC	TuS Vinnhorst	
	-	402125	69	VfL Hameln	SV Eintracht Hiddestorf	
	-	205105	70	HSV Warberg/Lelm	HSG Grönegau-Melle	
Sa. 01.03.2025	-		71	JSG Söhre-Himmelsthür	VfL Hameln	
	-	403171	73	TuS Vinnhorst	SV Stöckheim	
	-	808144	74	HSG Grönegau-Melle	Northeimer HC	
	-	403290	75	SV Eintracht Hiddestorf	HSV Warberg/Lelm	
So. 02.03.2025	-	203103	72	MTV Geismar	MTV Braunschweig II	
Sa. 15.03.2025	-	205105	76	HSV Warberg/Lelm	JSG Söhre-Himmelsthür	
	-	402125	77	VfL Hameln	MTV Geismar	
	-	201128	78	MTV Braunschweig II	TuS Vinnhorst	
	-	201131	79	SV Stöckheim	Northeimer HC	
	-	808144	80	HSG Grönegau-Melle	SV Eintracht Hiddestorf	
Sa. 22.03.2025	-		81	JSG Söhre-Himmelsthür	SV Eintracht Hiddestorf	
	-	403171	83	TuS Vinnhorst	VfL Hameln	
	-	206102	84	Northeimer HC	MTV Braunschweig II	
	-	201131	85	SV Stöckheim	HSG Grönegau-Melle	
So. 23.03.2025	-	203103	82	MTV Geismar	HSV Warberg/Lelm	
Sa. 29.03.2025	-	808144	86	HSG Grönegau-Melle	JSG Söhre-Himmelsthür	
	-	403290	87	SV Eintracht Hiddestorf	MTV Geismar	
	-	205105	88	HSV Warberg/Lelm	TuS Vinnhorst	
	-	402125	89	VfL Hameln	Northeimer HC	
		201128	90	MTV Braunschweig II	SV Stöckheim	

Hallenverzeichnis

201128	Braunschweig, SH Ottenroder Str. Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig
201131	Braunschweig, SH Stöckheim Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
203103	Geismar, SH II Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)
205105	Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen
206102	Northeim, SH Schuhwall Schuhwall 22, 37154 Northeim
402125	Hameln, Afferde Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)
403171	Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst Grashöfe 27, 30419 Hannover
403290	Hemmingen, KGS Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

HVNB 2024/25

Oberliga männliche Jugend B Staffel Süd

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

HAR.

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen